

İGÜ REKTÖRÜ PROF. DR. BAHİRİ ŞAHİN, TEKMER'DE GİRİŞİMCİ FİRMALARLA BULUŞTU

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, üniversitenin teknoloji ve girişimcilik alanındaki önemli merkezlerinden biri olan Gelişim Üniversitesi Teknoloji Merkezi'ni (TEKMER) ziyaret etti. Ziyaret kapsamında, TEKMER bünyesinde yürütülen projeler hakkında bilgi alan Rektör Şahin, girişimci firmaların geliştirdiği çalışmaları yerinde inceledi.

SAĞLIK TEKNOLOJİLERİNDE YENİLİKÇİ UYGULAMA

Ziyaret sırasında, TEKMER firmalarından Sintech Sağlık Teknolojileri Ar-Ge ve Mühendislik Tic. Ltd. Şti. tarafından Rektör Şahin'e ayak analizi uygulaması gerçekleştirildi. Firmanın geliştirdiği sağlık teknolojileri hakkında detaylı bilgi sunulurken, analiz sonuçları da paylaşıldı. Uygulamanın, ortopedik sağlığın korunmasına yönelik modern ve bilim temelli çözümler sunduğu aktarıldı.

GENÇ GİRİŞİMCİLERE VE AKADEMİSYENLERE TEBRİK

Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, yapılan çalışmaların önemine dikkat çekerek, teknoloji ve inovasyon alanında gösterdikleri başarılar için genç girişimciler ve akademisyenleri tebrik etti. Şahin, üniversite bünyesindeki teknoloji ve girişimcilik ekosisteminin gelişerek büyümesinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

İGÜ'DE TEKNOLOJİ ODAKLI BÜYÜME

İGÜ'nün yenilikçi vizyonunun bir yansıması olarak hayata geçirilen TEKMER, üniversitenin bilgi üretme kapasitesini girişimcilik ekosistemine entegre ediyor. Merkez; sağlık teknolojilerinden mühendislik çözümlerine, yazılımdan yapay zekâ uygulamalarına kadar pek çok alanda Ar-Ge faaliyetlerini destekliyor. Böylece hem öğrenciler hem de akademisyenler, projelerini ticarileştirme ve sektöre kazandırma fırsatı buluyor.

İstanbul Gelişim Üniversitesi ise, eğitim ve araştırma alanında sürdürdüğü çalışmaların yanı sıra teknoloji ve inovasyona yaptığı yatırımlarla da dikkat çekiyor. TEKMER, bu stratejinin merkezinde yer alarak, üniversitenin akademik bilgisini reel sektöre taşıyan, girişimciliği teşvik eden ve yenilikçi fikirlerin hayata geçirilmesini sağlayan bir platform işlevi görüyor.

İGÜ'NÜN KOORDİNATÖRLÜĞÜNDE YÜRÜTÜLEN İLK EIT DESTEKLİ "CYBERSHIELD INNOVATORS" PROJESİ 22 ÜLKEDEN 1205 KATILIMCIYA ULAŞTI

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin (İGÜ) koordinatörlüğünde ve Avrupa İnovasyon ve Teknoloji Enstitüsü (EIT) desteğiyle yürütülen "Cybershield Innovators: Pioneering the Future of Digital Security" adlı siber güvenlik eğitimi projesi, hem Türkiye'den hem de dünyadan büyük ilgi gördü.

Proje kapsamında Avrupa'nın 22 ülkesinden 47 farklı üniversitesinden 180 sayıda ve Türkiye'nin 141 farklı üniversitesinden 968 ve Türkiye'deki farklı liselerden 57 sayıda öğrenci katılımı sağlanmış olup toplam 1205 katılımcıya ulaşılarak dijital güvenlik alanında geniş tabanlı ve kapsayıcı bir eğitim ekosistemi oluşturuldu.

AVRUPA GENELİNDE YOĞUN İLGİ: 22 ÜLKEDEN 47 ÜNİVERSİTE

Romanya (47), Macaristan (28), Arnavutluk (20), Kuzey Makedonya (17), Gürcistan (16) ve Almanya (15) başta olmak üzere pek çok ülkeden katılımcının yer aldığı projeye; İngiltere, Ukrayna, Bosna-Hersek, Estonya ve Litvanya gibi ülkelere de başvurular alınarak programın uluslararası çekim gücü ortaya kondu. Türkiye'den EIT desteği alan ilk siber güvenlik eğitimi projesi olma özelliği taşıyan bu çalışma, aynı zamanda uluslararası alandaki etkisiyle de dikkat çekti.

EN ÇOK KATILIM SAĞLAYAN YURT DIŞI ÜNİVERSİTELERİ:

Ülke Üniversite

Almanya University of Bamberg

Hochschule Aalen

RWTH Aachen Technische Universität

Stuttgart University

Macaristan Kodolanyi Janos University

Pannon Egyetem

Romanya Polytechnic University of Bucharest

National University of Science and Technology Politehnica Bucharest

Sapientia Hungarian University of Transylvania

Polonya Uniwersytet Szczeciński

University of Gdańsk

Birleşik Krallık University of Liverpool

Wales University

ABD University of Missouri

Arnavutluk Universum International College

Gürcistan International Black Sea University

Kosova University of Business and Technology-UBT

Kuzey Makedonya University of American College Skopje

Litvanya Klaipėdos valstybinė kolegija

Bosna Hersek University of Sarajevo

Karadağ University of Montenegro

Bulgaristan Technical University - Varna

TÜRKİYE GENELİNDEN BÜYÜK İLGİ: 60'TAN FAZLA ŞEHİR, 141 ÜNİVERSİTE

“Cybershield Innovators” projesi, yalnızca büyük şehirlerden değil, Anadolu’nun dört bir yanından da yüksek düzeyde katılım alarak Türkiye’de benzeri olmayan bir eğitim başarısına imza attı. İstanbul’dan Elazığ’a, Konya’dan Düzce’ye kadar birçok farklı şehirden katılım sağlarken, proje 141 üniversite ve 60’tan fazla şehirden öğrenciye ulaştı.

En Çok Katılım Sağlayan Türk Üniversiteleri:

İstanbul Gelişim Üniversitesi 19 Mayıs Üniversitesi

Fırat Üniversitesi Orta Doğu Teknik Üniversitesi

İstanbul Üniversitesi Akdeniz Üniversitesi

İstanbul Aydın Üniversitesi Gebze Teknik Üniversitesi

İstanbul Medipol Üniversitesi İskenderun Teknik Üniversitesi

Bahçeşehir Üniversitesi İstanbul Üniversitesi - Cerrahpaşa

Anadolu Üniversitesi Marmara Üniversitesi

Erciyes Üniversitesi Trakya Üniversitesi

Gazi Üniversitesi İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü

Karadeniz Teknik Üniversitesi Yeditepe Üniversitesi

Bursa Uludağ Üniversitesi Boğaziçi Üniversitesi

Hacettepe Üniversitesi Ege Üniversitesi

Ankara Üniversitesi Kocaeli Üniversitesi

Atatürk Üniversitesi Koç Üniversitesi

Bilkent Üniversitesi Yıldız Teknik Üniversitesi

Çukurova Üniversitesi Sivas Cumhuriyet Üniversitesi

Bu veriler, projenin yalnızca merkez şehirlerde değil, Türkiye'nin farklı bölgelerinde de etkinliğini artırdığını ve eşit erişim hedefini başarıyla gerçekleştirdiğini gösteriyor.

PROF. DR. BAHRİ ŞAHİN: "İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ İLE BİLGİ HER YERDE"

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, projeye dair yaptığı açıklamada şu değerlendirmelerde bulundu:

"Cybershield Innovators projesi, üniversitemizin dijitalleşme ve küreselleşme vizyonunun somut bir ürünü oldu. Cybershield Innovators projesi, sadece teknik eğitim değil, aynı zamanda kapsayıcı kalkınma ve kültürlerarası etkileşim anlamında da örnek bir model oluşturmuş oldu. Türkiye'nin 141 üniversitesi ve Avrupa'nın 47 üniversitesinden gelen öğrenci katılımıyla sürdürülen bu proje ile ülkemizin ve üniversitemizin uluslararası misyonuna önemli katkılar sağlanmıştır."

KADIN KATILIMCI ORANINDA YÜZDE 30 SEVİYESİ: KAPSAYICILIK ÖN PLANDA

Proje, dijital okuryazarlığın yaygınlaştırılmasının yanı sıra kadınların STEM alanlarına yönlendirilmesini de öncelikli hedeflerinden biri olarak belirledi. Kadın katılımcı oranında %30 hedefine büyük ölçüde ulaşılması, cinsiyet dengesi ve kapsayıcılık açısından önemli bir kazanım olarak değerlendirildi.

PROF. DR. NECMETTİN MARAŞLI: "BU SADECE BİR EĞİTİM DEĞİL, KÜLTÜRLERARASI DİYALOG PROJESİ"

Araştırma ve Geliştirmeden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı ise proje hakkında şu ifadeleri kullandı:

“Katılımcı çeşitliliği, projenin erişilebilirliğini ve güvenilirliğini artırdı. Türkiye’nin her bölgesinden gelen öğrencilerin yanı sıra, Avrupa’nın merkezinden Balkanlara ve Balkanlar’dan Kafkasya’ya kadar geniş bir yelpazede genç yeteneklerle etkileşim sağlandı. Bu sadece bir eğitim değil, aynı zamanda kültürlerarası diyalog projesi oldu.”

DİJİTAL GELECEĞE GİDEN YOL GELİŞİM’DEN GEÇİYOR

Avrupa İnovasyon ve Teknoloji Enstitüsü (EIT) tarafından desteklenen Türkiye’deki ilk siber güvenlik eğitimi projesi olma özelliğini taşıyan “Cybershield Innovators”, teknik yeterliliğin ötesine geçerek kültürel çeşitlilik, kapsayıcılık ve bölgesel eşitliği önceleyen yapısıyla öne çıkıyor. Eğitim modüllerinin ötesinde, katılımcıların kariyer yolculuklarına da katkı sunan proje; küresel farkındalık, eşitlik ve iş birliği ruhunu temel alan çok boyutlu bir EIT projesi olarak dikkat çekiyor.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİSİNDEN İLHAM VEREN BAŞARI!

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), öğrenci odaklı eğitim anlayışıyla bireysel yeteneklerin ortaya çıkmasını desteklemeye devam ediyor. Bu yaklaşımın en güncel örneklerinden biri, Sosyoloji Bölümü öğrencisi Fatma Çelik’in kaleme aldığı “Babasının Kızları” isimli anı-biyografi kitabı oldu. Geçtiğimiz ay yayımlanan eser, bir ailenin tarihi üzerinden törenin çıkmaza soktuğu hayatları ele alıyor ve toplumsal hafızaya katkı sunuyor.

1966’da Mardin’in Derik ilçesinde doğan Fatma Çelik, 2017 yılında eğitim hayatına geri döndü ve halen İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde sosyoloji öğrenimini sürdürüyor. Üniversiteye bilinçli bir tercihle başladığını belirten Çelik, aldığı eğitimin hayatını dönüştürdüğünü söyledi:

“Sosyoloji benim için yalnızca ders değil, hayata tutunma biçimiydi. İGÜ’deki ilk günümünden itibaren hem kendime hem de dünyaya bakış açım değişti. Hocalarımız yalnızca ders anlatmadı, hayatımıza dokundu.”

AKADEMİSYEN DESTEĞİYLE YAZARLIK YOLCULUĞU

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Sosyoloji Bölümü öğrencisi Fatma Çelik, kitabını yazma sürecinde İGÜ'nün akademik desteğinin belirleyici rol oynadığını vurguladı. Özellikle Dr. Öğr. Üyesi Raheb Mohammadi Ghanbarlou'nun verdiği Akademik Okuma ve Yazma Becerileri dersinin kendisine yeni ufuklar açtığını dile getirdi.

Kitabının tüm taslağını defterlere yazarak başladığını, bilgisayar kullanmayı bilmediğini belirten Çelik, "Bu ders sayesinde metinlerimi dijital ortama aktarabilmeyi, düzenlemeyi ve akademik yazım tekniklerini öğrendim" dedi. Deprem döneminde online dersler ve kayıtların tekrar izlenebilmesi gibi imkânların da hem yazım sürecine hem de bilgisayar becerilerinin gelişimine katkı sunduğunu ekledi.

İGÜ'DE KAZANILAN ÖZGÜVEN, TOPLUMSAL FARKINDALIĞA DÖNÜŞTÜ

Fatma Çelik, "Babasının Kızları" kitabının yalnızca bir kişisel hikâye değil, susturulmuş kadınların sesi olduğunu belirterek, "İGÜ'de edindiğim sosyolojik bakış, yaşananları bireysel bir dramın ötesinde, toplumsal bir sorun olarak değerlendirmemi sağladı" dedi.

"ÜNİVERSİTEM BANA YENİ BİR KİMLİK KAZANDIRDI"

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin sunduğu özgür ve destekleyici akademik ortam sayesinde kendini yeniden inşa ettiğini ifade eden Çelik, "Bugün cesurca yazabiliyorsam, sesimi duyurabiliyorsam, bunda üniversitemin büyük payı var" diyerek tüm akademisyenlerine teşekkür etti.

İstanbul Gelişim Üniversitesi, öğrencilerine yalnızca akademik bilgi kazandırmakla kalmayıp, onların potansiyellerini ortaya çıkaracak fırsatlar sunmaya ve başarı hikâyelerine ilham vermeye devam ediyor.

TERCİH VE TANITIM GÜNLERİ TAMAMLANDI: İGÜ, EN ÇOK TERCİH EDİLEN İLK ÜÇ ÜNİVERSİTE ARASINDA!

Üniversite tercih döneminin sona ermesiyle birlikte İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Tercih ve Tanıtım Günleri de kapanış programıyla sona erdi. Süreç boyunca aday öğrenci ve ailelerini kampüsünde ağırlayan İstanbul Gelişim Üniversitesi, hem akademik hem de sosyal açıdan kapsamlı tanıtım faaliyetleriyle büyük ilgi gördü. Kapanış programında İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli ve İGÜ Genel Sekreteri Doç. Dr. Serdar Egeli, tercih ve tanıtım günlerinde görev alan akademisyenler, idari personel ve tercih döneminde görev alan asistan öğrencilerle bir araya geldi.

“BAŞARIMIZIN TEMELİNDE EKİP RUHU VAR”

Konuşmasında üniversitenin yükselen başarı grafiğine vurgu yapan Abdülkadir Gayretli, tercih ve tanıtım sürecinde özveriyle çalışan tüm ekibe teşekkür ederek şunları söyledi:

“Üniversitemiz, her yıl daha güçlü bir ivmeyle ilerliyor. Bu başarıda emeği geçen tüm akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimizi yürekten kutluyorum.”

“EN ÇOK TERCİH EDİLEN İLK ÜÇ ÜNİVERSİTE ARASINDA YER ALDIK”

İGÜ Genel Sekreteri Doç. Dr. Serdar Egeli ise tercih süreci boyunca İGÜ’nün, tercih robotlarında en çok tercih edilen ilk üç üniversite arasında yer aldığını belirterek başarıyı kutladı. Egeli, sürece katkı sağlayan herkese teşekkür etti.

ADAYLARA YÖNELİK KAPSAMLI HİZMETLER

Tercih ve tanıtım günleri süresince aday öğrenciler; tercih danışmanlığı, bölüm tanıtımları, akademisyenlerle birebir görüşmeler, burs ve kayıt imkanları hakkında bilgilendirme gibi birçok hizmetten faydalandı. İGÜ'nün uzman tercih danışmanları, adayların puan, sıralama ve ilgi alanlarına göre en uygun bölümleri seçmelerine yardımcı oldu.

Kampüs turu kapsamında adaylar; fakülteler, laboratuvarlar, atölyeler, kütüphane, spor tesisleri ve öğrenci kulüplerini yakından tanıma fırsatı buldu. Ayrıca uluslararası öğrenci değişim programları, yurt imkânları, sosyal etkinlikler ve kariyer destek hizmetleri hakkında da detaylı bilgi verildi.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NDE YEMEN HEYETİNİN KATILIMIYLA "İNOVASYON VE TEKNOLOJİ KONFERANSI" GERÇEKLEŞTİ

İstanbul Gelisim Üniversitesi, uluslararası akademik iş birliklerini güçlendirme vizyonu doğrultusunda "İnovasyon ve Teknoloji Konferansı"na ev sahipliği yaptı. Etkinlik, İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Abdulkadir Gayretli, Yemen Yükseköğretim Bakanı Dr. Khalid Alwisabi ve Yemen Ankara Büyükelçisi Mohamed Saleh Ahmed Tariq başta olmak üzere çok sayıda önemli konunun katılımıyla gerçekleştirildi.

KONFERANS ÖNCESİ RESMİ ZİYARET

Konferans öncesinde Yemen heyeti, İstanbul Gelisim Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Abdulkadir Gayretli'yi makamında ziyaret etti. Görüşmede, iki ülke arasındaki eğitim ilişkilerinin geliştirilmesi, Yemenli öğrencilere daha fazla akademik fırsat sunulması ve ortak projelerle kültürel bağların güçlendirilmesi konuları ele alındı.

Ziyarete, İGÜ Uluslararası Öğrenci Müdürü Umedjon Haitmurodov da katıldı. Mütevelli Heyeti Başkanı Abdulkadir Gayretli, konuşmasında şunları vurguladı: “Bu iş birlikleri, öğrencilerimize yalnızca akademik bilgi kazandırmakla kalmıyor; farklı kültürleri tanıyarak bakış açılarını genişletmelerine de olanak sağlıyor. Üniversitemizde eğitim gören 427 Yemenli öğrenci ve tüm uluslararası öğrencilerimizin en iyi şekilde gelişmeleri için tüm imkânlarımızı seferber etmeyi sürdürüyoruz.”

Yemen Yükseköğretim Bakanı Dr. Khalid Alwisabi ise İstanbul Gelışim Üniversitesi’nin Yemen Yükseköğretim Bakanlığı tarafından tanındığını belirterek, İGÜ’de eğitim alan Yemenli öğrencilerin durumundan memnun olduklarını ifade etti. Bakan, eğitim olanaklarının artırılması ve iki ülke arasındaki akademik bağların derinleştirilmesi yönünde ortak projelerin önemine dikkat çekti.

İNOVASYON VE TEKNOLOJİ KONFERANSI

Resmi ziyaretin ardından, Mütevelli Heyeti Başkanı Abdulkadir Gayretli ve Yemen Yükseköğretim Bakanı Dr. Khalid Alwisabi, Yemen Dostluk ve Dayanışma Derneği tarafından düzenlenen “İnovasyon ve Teknoloji Konferansı”na katıldı.

Konferansın amacı; bilim, teknoloji ve sanat alanlarında yenilikçi fikirleri teşvik etmek, yetenekli öğrenciler için yarışmalar ve projeler düzenleyerek seçkin bir öğrenci altyapısı oluşturmak, bu öğrencilerin Yemen’in yeniden inşasına katkı sunacak niteliklere ulaşmalarını sağlamak olarak ifade edildi. Program kapsamında öğrencilere farklı beceriler kazandıracak geliştirme ve kalifiye etme çalışmaları, fikirlerin başarılı projelere dönüştürülmesini sağlayacak destek mekanizmaları ve inovatif üretim süreçleri ele alındı.



GENİŞ KATILIMLI ORGANİZASYON

Konferansa, İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli ve Yemen Yükseköğretim Bakanı'nın yanı sıra; Yemen Ankara Büyükelçisi Mohamed Saleh Ahmed Tariq, Yemen Ankara Büyükelçiliği Medya Danışmanı Dr. Tala, Yemen Ankara Büyükelçisi Özel Kalem Müdürü Dr. İbrahim Almekhlafi, Yemen Dostluk ve Dayanışma Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Ahmet Aloqabi ile çok sayıda iş insanı katılım sağladı.